

№ 6 жоспардан тыс педагогикалық кеңес  
хаттамасынан үзінді

2023 жылғы 26 мамыр

Қатысты: барлық педагогтер  
Қатыспады: 0

**Тақырыбы:** "Павлодар қаласының № 38 сәбилер бақшасы" КМҚК өзін-өзі бағалауды жүргізуі»

**Мақсаты:** Білім беру қызметтерінің сапасын арттыру бойынша білім беру ұйымы қызметінің тиімділігіне объективті талдау және өзін-өзі бағалауы.

**Күн тәртібі:**

1. 2020 жылдан бастап 2023 жылға дейінгі жұмыс кезеңінде мектепке дейінгі ұйымның қызметіне талдау жүргізу
2. Мектепке дейінгі ұйым қызметінің өзін-өзі бағалау жөніндегі комиссия мүшелерінің есебі.
3. Өзін-өзі аттестаттау қорытындысын шығару, педагогикалық кеңестің шешімін талқылау.

Бірінші мәселе бойынша басшы Г.Ж.Әубәкірова тыңдалды, ол педагогикалық ұжымды 2020-2023 оқу жылдары аралығында қызметтің барлық бағыттары бойынша сәбилер бақшасының өзін-өзі бағалау қорытындыларымен таныстырды. Балабақша қызметін өзін-өзі бағалауға арналған барлық материалдар балабақша сайтында орналастырылады.

Екінші мәселе бойынша сәбилер бақшасының өзін-өзі бағалау жөніндегі комиссия мүшелері тыңдалды: әдіскер Р.Н.Мукушова кадрлық құрамға талдау жасады, талдау көрсеткендей, штаттық кестеге сәйкес педагогикалық кадрлармен (мамандар мен тәрбиешілер) жабдықталған. Бейіні бойынша және "мектепке дейінгі білім беру" мамандығы бойынша педагогикалық білімі бар педагогтардың үлесі - 90%. Жоғары мектепке дейінгі білім беруде 7 педагог – 23%, орта-арнайы мектепке дейінгі білім беруде - 10 педагог – 32%, "мектепке дейінгі мекемелердің тәрбиешісі" бейіні бойынша қайта даярлау курстарында 3 педагог – 10%, барлық мамандарда бейіні бойынша білім бар – 100%. Курстық дайындықты арттыру барлық мұғалімдер кем дегенде үш жылда бір рет курстық дайындықтан уақтылы өтеді деген қорытынды жасауға мүмкіндік береді. Қазіргі уақытта жаңадан қабылданған жас педагогтар мен мамандардан басқа барлық педагогтар курстық дайындықтан өтті. Сондай-ақ, балабақшаның перспективалық жоспары бойынша барлық педагогтар біліктілік санатының деңгейін бес жылда бір рет арттырды/растады. Қазіргі уақытта біліктілік санаты бар педагогтардың үлесі-55%.

Жүргізілген мониторингтік зерттеулер Оқу-білім беру процесінің тиімді құралы болып табылады. Бағдарламалық материалды барлық жас топтарының балалары барлық бөлімдер бойынша қолайлы және оңтайлы деңгейде игереді.

Психолог А. А. Байгельдинді тыңдады, ОР бар балаларды психологиялық-педагогикалық сүйемелдеуді тәрбиешілер сабақ барысында, сондай-ақ психологиялық-медициналық-педагогикалық консультациялардың (ПМПК) ұсынымдары негізінде жеке, топтық және кіші топтық сабақтарды ұйымдастыру кезінде арнайы педагогтар, психологтар жүзеге асырады.

Жеке оқу жоспарлары жасалды және оқу бағдарламалары бейімделді.

ОР балаларымен жұмыс істейтін педагогтар инклюзия бойынша курстардан өтті. – 94%  
Бақша медбикесі Н.Н. Нұркинаны тыңдады, ай сайын сырқаттанушылық көрсеткіштерін міндетті түрде көрсете отырып, топтар бойынша есептік-есептілік деректерін жинау

